προσδιορισμός ειδικού βάρους αδρανών, έλεγχο ασφαλτομιγμάτων.

8. Την υπ’ αρ. 5185/26.01.2026 (ΑΔΑ: 9ΘΘ7ΟΡ1Κ-Υ5Χ), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρω-

μής 14801, απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού της Α.Δ.Α., με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους δέκα 

οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ (18.960,00 €), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός 

Φορέας 999-01, Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού έτους 2026, για την κάλυψη δαπανών υπερωρια-

[...]

προθεσμίες και χρονοδιαγράμματα, τα οποία προσδιορίζονται στον νέο νόμο και ελέγχονται από τις αρμόδιες 

ελεγκτικές αρχές.

8. Την υπ’ αρ. 4695/23.01.2026 (ΑΔΑ: 9ΧΛΖΟΡ1Κ-Ρ1Σ), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πλη-

ρωμής 13926, απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού της Α.Δ.Α., με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους 

χιλίων οκτακοσίων έξι ευρώ (1.806,00 €), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 

προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός Φορέας 501-00, 

Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού έτους 2026, για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης

[...]

Τα ως άνω δεδομένα καθιστούν αναγκαία την κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας 

υπαλλήλων της εν λόγω Υπηρεσίας.

8. Την υπ’ αρ. 4721/23.01.2026 (ΑΔΑ: 6Μ8ΟΟΡ1Κ-ΗΦ6), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πλη-

ρωμής 13938, απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού της Α.Δ.Α., με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους 

δεκαοκτώ χιλιάδων εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (18.184,80 €), για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός Φορέας 999-01, Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού έτους 2026, 

για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης δώδεκα (12) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Υδάτων της

[...]

ΔΑΑ εξοπλισμού και ειδικού κοντέϊνερ - ιατρείου για την εξέταση πολύ ειδικών περιπτώσεων για τη αποφυγή 

επέκτασης λοιμωδών νόσων.

8. Την υπ’ αρ. 5288/26.01.2026 (ΑΔΑ: 99ΘΥΟΡ1Κ-5ΕΝ), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 

15053, απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού της Α.Δ.Α., με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους επτά χιλιάδων 

εξακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (7.696,80 €), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 

της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός 

Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού έτους 2026, για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής